

KoPÚ v k.ú. Želechovice nad Dřevnicí - Příloha Dodatku č. 12 smlouvy o dílo - Položkový výkaz činností

Hlavní fakturační celek / dílčí fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	447	120	53 640	31.1.2015
	a) Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	11	400	4 400	31.3.2016
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	51	250	12 750	31.1.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí 1)	bod	14	800	11 200	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty	ha	372	750	279 000	30.6.2015
	a) Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	19	1 800	34 200	31.3.2016
	b) Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb	ha	1	2 100	2 100	31.8.2018
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	75	900	67 500	30.6.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech	ha	6	2 100	12 600	31.7.2017
1.4.	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.	100 bm	585	900	526 500	31.10.2015
	a) Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.	100 bm	26	1 700	44 200	15.6.2017
	b) Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.	100 bm	4	1 700	6 800	31.8.2018
	c) Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 91 vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	1	25 000	25 000	30.6.2026
1.5.	Stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	0	800	0	
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	22	1 260	27 720	15.6.2017
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	459	230	105 570	31.5.2016
	a) Vyhotovení a aktualizace dokumentace nároků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	1	230	230	31.10.2018
Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH v Kč					1 213 410	
2.	Návrhové práce					
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjáždění RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	459	300	137 700	31.10.2018
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů	ha	71	800	56 800	31.10.2018
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech	ha	0	1 000	0	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodoohospodářskou část PSZ	100 bm	100	250	25 000	31.10.2018
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	460	800	368 000	31.10.2021
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	4 000	8 000	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH v Kč					595 500	
3.	Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	1 400	265	371 000	do 12 měsíců od zápisu do KN
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	460	400	184 000	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH v Kč					555 000	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků					Celkem	
1. Přípravné práce celkem (1.1. - 1.7.) bez DPH v Kč					1 213 410,00 Kč	
2. Návrhové práce celkem (2.1. - 2.5.) bez DPH v Kč					595 500,00 Kč	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. - 3.2.) bez DPH v Kč					555 000,00 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					2 363 910,00 Kč	
DPH 21 % v Kč					496 421,10 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč					2 860 331,10 Kč	

¹⁾ Pokud se označení ochranným tyčovým znemek nepoužije, bude účtovaná cena za bod snížena o hodnotu ochranného tyčového znaku